TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày…… tháng……. năm …….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP MANG VŨ KHÍ,

CÔNG CỤ HỖ TRỢ VÀO/RA KHỎI LÃNH THỔ VIỆT NAM

Kính gửi:

- Cục Di sản văn hóa/Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội Bộ Công an

1. Tên tổ chức, cá nhân (ghi bằng chữ  in hoa):............................................

2. Địa chỉ (địa chỉ trụ sở chính đối với tổ chức):..........................................

Điện thoại:.....................……- Fax:.................... - Email:.............................

3. Họ tên của người mang vũ khí, công cụ hỗ trợ:…..…………..................

Giới tính:............... Sinh ngày:......./…..../…....Dân tộc:........ Quốc tịch:.....

Giấy chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu) còn giá trị sử dụng số: ............ Ngày cấp:

…../….../…..Nơi cấp: ..................................................................

4. Nội dung đề nghị:

Số lượng: .................................................... Chủng loại: .............................

Nhãn hiệu: ....................................................................................................

Số hiệu vũ khí, công cụ hỗ trợ: ....................................................................

Cơ số đạn: .....................................................................................................

Phụ kiện kèm theo (nếu có): .........................................................................

Phương tiện vận chuyển (trường hợp vận chuyển với số lượng lớn): ..........

Cửa khẩu mang vũ khí/công cụ hỗ trợ vào/ra khỏi lãnh thổ Việt Nam: ......

5. Lý do mang vào/mang ra: .........................................................................

6. Thời hạn mang vào/mang ra (ghi rõ từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm):

.....................................................................................................

Căn cứ vào các quy định hiện hành, đề nghị Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Bộ Công an cấp Giấy phép mang vũ khí/công cụ hỗ trợ vào/ra khỏi lãnh thổ Việt Nam.

Cam kết: Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật

liệu nổ và công cụ hỗ trợ./.

 TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ
(Ký, đóng dấu đối với tổ chức/ký, ghi rõ họ tên đối với cá nhân)